
令和２年 11 月４日 

保 護 者 の 皆 様 

枚方市立津田中学校 

校 長  吉本  賢 治 

 

 

土曜授業(２時限目のみ授業参観)のお知らせ 

 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症対策にご理解、ご協力をいた

だき、ありがとうございます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

さて、土曜授業を下記のとおり実施いたします。授業参観は２時限目のみ、密を避けるために廊下か

らとさせていただきます。短時間となりますが、この機会に生徒たちの活動の様子をご覧いただくと

ともに、本校教育へのご理解を深めていただきたいと思います。ご多用とは存じますが、ぜひご参加

いただきますようご案内申し上げます。 

 

なお、ご来校の際は、必ずマスクを着用し、手指消毒をお願いいたします。また、発熱等、体調のすぐ

れない方のご来校は、ご遠慮いただきますよう重ねてお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．実施日 令和２年 11月 14日(土) 

 

２．日 程  

     ・授業参観  

時限 １学年 ２学年 ３学年 

２時限目 教科の授業（時間割は後日お知らせします） 

 

※当日の授業は1時限目～３時限目まで行います。登校時間は平常通りです。 

 

※第３学年保護者集会（進路説明会）…別紙案内参照 

・時間 11:00～12:00 

・会場 体育館 

 

３．その他 

※ 駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。 

※ 上履き、下履きを入れる袋、来校証をお持ちください。 


